
Dz.U./S S221
15/11/2021
583818-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:583818-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Zawada: Usługi w zakresie napraw i konserwacji aparatury pomiarowej, badawczej i kontrolnej
2021/S 221-583818

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Enea Elektrownia Połaniec Spółka Akcyjna
Adres pocztowy: Połaniec
Miejscowość: Zawada 26
Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski
Kod pocztowy: 28-230
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jarosław Szczepaniak
E-mail: szczepaniak.jaroslaw@enea.pl 
Tel.:  +48 158656280
Faks:  +48 158656688
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.enea.pl/pl/enea-polaniec
Adres profilu nabywcy: https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://enea.ezamawiajacy.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor elektroenergetyczny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Utrzymanie i remonty sterowań, zabezpieczeń oraz AKPiA urządzeń i instalacji w Enea Elektrownia Połaniec 
S.A.
Numer referencyjny: FZ/PZP/14/2021

II.1.2) Główny kod CPV
50410000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji aparatury pomiarowej, badawczej i kontrolnej

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

15/11/2021 S221
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:szczepaniak.jaroslaw@enea.pl
https://www.enea.pl/pl/enea-polaniec
https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa
https://enea.ezamawiajacy.pl


Dz.U./S S221
15/11/2021
583818-2021-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia są usługi utrzymania i remonty sterowań, zabezpieczeń oraz AKPiA urządzeń i 
instalacji w Enea Elektrownia Połaniec S.A., a w szczególności:
1.utrzymanie poprzez przeglądy, konserwację, usuwanie usterek i awarii sterowań, zabezpieczeń oraz 
aparatury kontrolno-pomiarowej i automatyki zainstalowanych na urządzeniach: ośmiu bloków energetycznych 
wraz z instalacjami pomocniczymi oraz obiektach pozablokowych;
2.wykonywanie planowanych przeglądów, remontów sterowań, zabezpieczeń, aparatury kontrolno-pomiarowej i 
automatyki w instalacjach oraz urządzeniach zainstalowanych na terenie elektrowni;
3. usuwanie skutków awarii w układach sterowań, zabezpieczeń oraz AKPiA instalacji i urządzeń 
zainstalowanych na terenie elektrowni.
Szczegółowy przedmiot umowy został określony w SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 428 000.00 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48151000 Komputerowy system sterujący

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi utrzymania i remonty sterowań, zabezpieczeń oraz AKPiA urządzeń i 
instalacji w Enea Elektrownia Połaniec S.A., a w szczególności:
1.utrzymanie poprzez przeglądy, konserwację, usuwanie usterek i awarii sterowań, zabezpieczeń oraz 
aparatury kontrolno-pomiarowej i automatyki zainstalowanych na urządzeniach: ośmiu bloków energetycznych 
wraz z instalacjami pomocniczymi oraz obiektach pozablokowych;
2.wykonywanie planowanych przeglądów, remontów sterowań, zabezpieczeń, aparatury kontrolno-pomiarowej i 
automatyki w instalacjach oraz urządzeniach zainstalowanych na terenie elektrowni;
3. usuwanie skutków awarii w układach sterowań, zabezpieczeń oraz AKPiA instalacji i urządzeń 
zainstalowanych na terenie elektrowni.
Szczegółowy przedmiot umowy został określony w SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 428 000.00 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

15/11/2021 S221
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S221
15/11/2021
583818-2021-PL

3 / 5

II.2.14) Informacje dodatkowe
Dotyczy II.1.5 - Szacunkowa całkowita wartość bez VAT powyżej 428 000 EUR.
Dotyczy II.2.6 - Szacunkowa wartość bez VAT powyżej 428 000 EUR.
Dotyczy II.2.7. Termin realizacji zamówienia: w okresie 36 miesięcy od dnia rozpoczęcia realizacji Prac, 
jednakże nie wcześniej niż od 01 stycznia 2022r. Termin obowiązywania Umowy został określony w pkt 3 
Części III SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Określa Specyfikacja Warunków Zamówienia ("SWZ")

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Określa SWZ

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
Określa SWZ

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 120 000 zł (słownie: sto 
dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania 
umowy w wysokości 5% ceny całkowitej brutto wskazanej w ofercie zgodnie ze wzorem określonym w SWZ 
część III.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących:
Określa SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna
Proszę podać dodatkowe informacje na temat aukcji elektronicznej:
Po dokonaniu oceny Ofert, w celu wyboru Najkorzystniejszej Oferty zostanie przeprowadzona aukcja 
elektroniczna, jeżeli złożone będą co najmniej 2 Oferty niepodlegające odrzuceniu (art. 227 ust. 1 p.z.p.).Aukcja 
elektroniczna przeprowadzona zostanie zgodnie z warunkami określonymi w SWZ część I.

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/11/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

15/11/2021 S221
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S221
15/11/2021
583818-2021-PL

4 / 5

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 27/02/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/11/2021
Czas lokalny: 10:30

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
II kawartał 2023r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

15/11/2021 S221
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S221
15/11/2021
583818-2021-PL

5 / 5

10/11/2021

15/11/2021 S221
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


